Pagamento de 02 (duas) inscrições de Vereadores para o
Simpósio Nordestino de Agentes Públicos e Políticos do Brasil, que
será realizado no período de 25 a 28 de junho de 2025 em Campina
Grande/PB pela empresa APRENDER E CAPACITAR BRASIL LTDA,
inscrita no CNPJ nº 46.561.910/0001-44.

VALOR TOTAL: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  01  –  Câmara  Municipal,
Função:  01  –  Legislativa,  Sub-Função:  031  –  Ação  Legislativa,
Projeto  Atividade:  2001  –  Manutenção  da  Câmara  Municipal,
Natureza da despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros -